

四屋凸

VIII. 屋 面

VIII. 屋 面

說 明

- 一、屋面使用的脊瓦、瓦出綫和抹灰汎水等材料，均已分別包括在相应的屋面項目內，編制預算時不得增減。
- 二、卷材屋面工程量应按实鋪面积計算，所需搭接損耗的工料均已包括在各項目內，編制預算時不得換算。
- 三、屋面排水的鉄皮工程量应按图紙规定的延长米計算，其长度方向內的咬口或搭接的鉄皮已包括在內不另計算。

Ⅷ—1 粘土瓦、石棉瓦、蝴蝶瓦及筒板瓦屋面

工程内容: 1. 准备材料调制灰砂浆 2. 鋪望磚, 望磚底刷色及刷白灰綫条(6 栏)

3. 鋪瓦及做屋脊 4. 抹瓦出綫

定額单位: 每 100 平方米屋面斜面积 金額单位: 元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	粘 土 瓦				石 棉 瓦				蝴 蝶 瓦	
				屋 面 板 上 或 挂 瓦 条 上 鋪 瓦		葦 箔 或 葦 箔 上 抹 泥 鋪 瓦		屋 面 板 或 木 樑 上 鋪 瓦		鋼 樑 上 鋪 瓦		(不 帶 望 磚)	
				1		2		3		4		5	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工 (全民)	工日	2.09	3.35	7.00	6.98	14.59	4.31	9.01	5.72	11.95	8.74	18.27
2	合 計 工 (集体)	"	1.25	4.9	6.13	9.51	11.89	6.75	8.44	9.26	11.58	11.93	14.91
3	泥 灰 漿	立方米	8.36			3.03	25.33						
4	石 棉 瓦	块	6.3					99.00	623.7	99.00	623.7		
5	石 棉 瓦	"	1.42					12.00	17.04	12.00	17.04		
6	蝴蝶 瓦	千块	35.33									13.78	486.85
7	400 号 水 泥	公斤	0.056	11.5	0.64	11.5	0.64					6.00	0.34
8	生 石 砂	"	0.026	33.00	0.86	33.00	0.86					39.00	1.01
9	鐵 釘 (帶 墊)	个	20.35	0.16	3.26	0.16	3.26					0.2	4.07
10	鍍 鋅 鐵 絲 (帶 鉤)	"	0.065					404.00	26.26				
11	鍍 鋅 鐵 絲 (帶 鉤)	"	0.065							404.00	26.26		
12	其 它 材 料	元							0.6		0.6		0.35
13	15 馬 力 电 动 卷 揚 机 (帶 塔)	台班	18.03	0.08	1.44								
	小 (合) 計 (全民)	元			13.20		44.68		676.61		679.55		510.89
	小 (合) 計 (集体)	"			12.33		41.98		676.04		679.18		507.53
14	青 瓦	千块	129.07	1.49	192.31	1.49	192.31						
15	青 瓦	"	195.5	0.023	4.5	0.023	4.5						
	甲 合 計 (全民)	元			210.01		241.49						
	甲 合 計 (集体)	"			209.14		238.79						
16	紅 瓦	千块	113.74	1.49	169.47	1.49	169.47						
17	紅 瓦	"	175.06	0.023	4.03	0.023	4.03						
	乙 合 計 (全民)	元			186.7		218.18						
	乙 合 計 (集体)	"			185.83		215.48						

附注: 本表蝴蝶瓦其規格为 20×18 厘米

續 前

定額单位: 每 100 平方米屋面斜面积 金額单位: 元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	蝴 蝶 瓦		筒 板 瓦		順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	筒 板 瓦		筒 板 瓦	
				带 望 磚								带 望 磚			
				6		7						6		7	
				数 量	合 价	数 量	合 价					数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工 (全民)	工日	2.09	9.06	18.94	21.14	44.18	10	400 号 水 泥	公斤	0.056	6.00	0.34		
2	折合一級工 (集体)	”	1.25	12.37	15.46	28.86	36.08	11	生 石 灰	”	0.026	44.00	1.14		
3	柴 泥 石 灰 浆	立方米	8.36	1.5	12.54			12	砂	立方米	20.35	0.2	4.07		
4	石 灰 砂 浆	”	25.91			4.62	119.7	13	青 煤	公斤	1.08	2.5	2.7		
5	蝴 蝶 瓦	千块	35.33	13.78	486.85			14	水	立方米	0.19	0.1	0.02		
6	望 磚	”	25.00	5.00	125.00			15	其 它 材 料	元			0.35		
7	筒 瓦	”	255.11			2.18	556.14	16	15 馬力 电动卷 揚机 (帶塔)	台班	18.03			0.25	4.51
8	板 瓦	”	260.35			5.51	1,434.63		合 計 (全民)	元			651.95		2,175.99
9	沟 头 瓦	”	334.82			0.044	16.93		合 計 (集体)	”			648.47		2,167.89

Ⅷ—2 白 鐵 皮 屋 面

工程內容：1.平白鐵皮：剪接、鋪釘用單咬口或雙咬口折疊接合，用鐵皮帶固定，安置屋脊。

2.瓦壟白鐵皮：剪接、鋪釘在屋面板、木檁或鋼檁上，安置屋脊。

定額單位：每100平方米屋面斜面積 金額單位：元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	平 白 鐵 皮				瓦 壟 白 鐵 皮			
				單 咬 口		雙 咬 口		在屋面板或檁條上		在 鋼 檁 條 上	
				1		2		3		4	
				數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價
1	合 計 工(全民)	工日	2.09	5.24	10.95	5.93	12.39	2.09	4.37	2.96	6.19
2	折合一級工(集體)	"	1.25	8.48	10.6	9.6	12.00	3.38	4.23	4.79	5.99
3	鍍 鋅 鐵 釘(帶墊)	個	0.065					404.00	26.26		
4	鍍 鋅 螺 絲(帶鉤)	"	0.065							404.00	26.26
5	鐵 釘	公斤	1.25	0.68	0.85	0.68	0.85	0.1	0.13	0.1	0.13
6	其 它 材 料	元			0.5		0.5		0.6		0.6
	小 計(全民)	"			12.3		13.74		31.36		33.18
	小 計(集體)	"			11.95		13.35		31.22		32.98
7	24 號 白 鐵 皮	平方米	4.88	116.00	566.08	125.00	610.00	4.3	20.98	4.3	20.98
8	24 號 瓦 壟 鐵 皮	"	6.65					127.00	844.55	127.00	844.55
	甲 合 計(全民)	元			578.38		623.74		896.89		898.71
	甲 合 計(集體)	"			578.03		623.35		896.75		898.51
9	26 號 白 鐵 皮	平方米	4.09	116.00	474.44	125.00	511.25	4.3	17.59	4.3	17.59
10	26 號 瓦 壟 鐵 皮	"	5.57					127.00	707.39	127.00	707.39
	乙 合 計(全民)	元			486.74		524.99		756.34		778.16
	乙 合 計(集體)	"			486.39		524.6		756.2		757.96

Ⅲ—3 防水砂浆及捷罗克屋面

工程内容：1.防水砂浆：清扫底层，调制砂浆，抹防水砂浆，刷防水剂三道，抹防水砂浆二遍。

2.捷罗克：清扫底层，熬瀝青，调制及涂刷。

定额单位：每100平方米实鋪面积 金额单位：元

順序号	項 目	单 位	单 位 价 值	防 水 砂 浆				捷 罗 克			
				一 次 抹 光		五 层 作 法		8 毫 米 厚		每 增 加 一 毫 米 厚	
				1		2		3		4	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工(全民)	工日	2.09	4.93	10.3	7.56	15.8	8.3	17.35	0.66	1.38
2	折 合 一 級 工(集体)	"	1.25	6.9	8.63	12.19	15.24	12.57	15.71	1.00	1.25
3	1:2 防 水 水 泥 砂 浆	立方米	70.77	2.53	179.05						
	捷 罗 克	"						(0.84)		(0.11)	
4	2 号 石 油 瀝 青	公斤	0.272					40.5	110.16	53.00	14.42
5	石 棉	"	0.52					15.2	7.9	2.00	1.04
6	400 号 水 泥	"	0.056			800.00	44.8				
7	生 石 灰	"	0.026					97.00	2.52	13.00	0.34
8	中 (粗) 砂	立方米	20.35			1.3	26.46				
9	防 水 剂	公斤	1.41			30.00	42.3				
10	木 柴	"	0.09					512.00	46.08	67.00	6.03
11	水	立方米	0.19			0.6	0.11	0.5	0.1	0.1	0.02
12	其 它 材 料	元							4.2		0.55
13	200 公 升 砂 浆 攪 拌 机	台班	8.91	0.33	2.94						
14	其 它 机 械	元			0.8		0.8		3.6		0.45
	合 計 (全民)	"			193.09		130.27		191.91		24.23
	合 計 (集体)	"			191.42		129.71		190.27		24.1

附注：本表如与设计要求不同时，可以换算。

Ⅷ—4 油 毛 毡 屋 面

工程内容：清扫底层，调制胶合料，用胶合料贴油毛毡，撒绿豆砂(2及5档)。

定额单位：每100平方米实铺面积 金额单位：元

顺序号	项 目	单 位	单 位 价 值	玛 瑙 脂 胶 合						石 油 瀝 青 胶 合					
				一 毡 二 油		二 毡 三 油		每增加一毡一油		一 毡 二 油		二 毡 三 油		每增加一毡一油	
				1		2		3		4		5		6	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 计 工(全民)	工日	2.09	2.91	6.08	6.55	13.69	1.87	3.91	2.42	5.06	5.43	11.35	1.55	3.24
2	折合一級工(集体)	”	1.25	4.25	5.31	9.92	12.4	2.83	3.54	3.54	4.43	8.22	10.28	2.35	2.94
3	石油瀝青瑪瑙脂	立方米	293.8 431.16	0.32	94.02 137.97	0.56	164.53 241.45	0.17	49.95 73.3						
4	4号石油瀝青	公斤	0.288							278.00	80.06	500.00	144.00	111.00	31.97
5	油 毛 毡	平方米	0.79	116.00	91.64	232.00	183.28	116.00	91.64	116.00	91.64	232.00	183.28	116.00	91.64
6	綠 豆 砂	立方米	24.9			0.51	12.7					0.51	12.7		
7	木 柴	公斤	0.09	129.00	11.61	224.00	20.16	70.00	6.3	80.00	7.2	144.00	12.96	32.00	2.88
8	其 它 材 料	元			1.6		1.6				1.6		1.6		
9	其 它 机 械	”			0.2		0.35		0.11		0.17		0.29		0.1
	合 计 (全民)	”			205.15 249.1		396.31 473.23		151.91 175.26	185.73		366.18			129.83
	合 计 (集体)	”			204.38 248.33		395.02 471.94		151.54 174.89	185.1		365.11			129.53

附注：如石油瀝青規格設計另有規定时，則按設計要求計算。

Ⅷ—4(宁) 麻 布 屋 面

工程内容: 清扫底层, 煮麻布, 调制胶合料, 用胶合料胶贴麻布, 撒绿豆砂(1、3、5栏)。

定额单位: 每 100 平方米实铺面积 金额单位: 元

顺序号	项 目	单 位	单 位 价 值	石 油 瀝 青 胶 合				石 油 瀝 青 瑪 瑙 脂 胶 合				煤 瀝 青 瑪 瑙 脂 胶 合			
				二 布 三 油		每 增 加 一 布 一 油		二 布 三 油		每 增 加 一 布 一 油		二 布 三 油		每 增 加 一 布 一 油	
				1		2		3		4		5		6	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
	防 水 工	工日		5.71		1.42		6.80		1.65		6.80		1.65	
	普 通 工	"		0.97		0.37		1.30		0.38		1.30		0.38	
1	合 計 工	"	2.09	6.68	13.96	1.79	3.74	8.10	16.93	2.03	4.24	8.10	16.93	2.03	4.24
2	折 合 一 級 工	"	1.25	9.01	11.26	2.82	3.53	11.50	14.38	3.14	3.93	11.50	14.38	3.14	3.93
3	石油瀝青瑪瑙脂	立方米	293.80					0.56	164.53	0.17	49.95				
4	煤瀝青瑪瑙脂	"	431.16									0.56	241.45	0.17	73.30
5	4 号石油瀝青	公斤	0.288	580.00	167.04	151.00	43.49	80.00	23.04	40.00	11.52				
6	煤 瀝 青	"	0.27									80.00	21.60	40.00	10.80
7	煤 焦 油	"	0.325	120.00	39.00	60.00	19.50	120.00	39.00	60.00	19.50	120.00	39.00	60.00	19.50
8	麻 布	平方米	0.79	243.60	192.44	121.80	96.22	243.60	192.44	121.80	96.22	243.60	192.44	121.80	96.22
9	綠 豆 砂	立方米	24.90	0.51	12.70			0.51	12.70			0.51	12.70		
10	木 柴	公斤	0.09	292.00	26.28	85.00	7.65	372.00	33.48	123.00	11.07	372.00	33.48	123.00	11.07
11	其 他 材 料	元			1.60				1.60				1.60		
12	其 他 机 械	"			0.29		0.10		0.35		0.11		0.35		0.11
	合 計 (全民)	"			453.31		170.70		484.07		192.61		559.55		215.24
	合 計 (集体)	"			450.61		170.49		481.52		192.30		557.00		214.93

Ⅷ—5 冷底子油及蒸汽隔绝层

工程内容：1.清扫底层，熬瀝青，調制及涂刷冷底子油（1栏）。

2.清扫底层，熬瀝青，填充料加热，調制涂刷瑪瑙脂（2栏），或卷材搭接处用瑪瑙脂胶接（3栏）。

定額单位：每100平方米实鋪面积 金額单位：元

順序号	項 目	单 位	单 位 价 值	刷 一 遍 冷 底 子 油		蒸 汽 隔 絕 层			
						瑪 瑙 脂		一 层 卷 材 瑪 瑙 脂 接 縫	
				1		2		3	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工(全民)	工日	2.09	0.62	1.30	1.03	2.15	0.65	1.36
2	折 合 一 級 工(集体)	”	1.25	0.87	0.09	1.41	1.56	0.89	1.11
3	石 油 瀝 青 瑪 瑙 脂	立方米	$\frac{293.80}{431.16}$			0.21	$\frac{61.70}{90.54}$	0.03	$\frac{8.81}{12.93}$
4	油 毛 毡	平方米	0.79					110.00	86.90
	冷 底 子 油	公斤		(45.00)					
5	$\frac{\text{煤}}{\text{5号石油}}$ 瀝 青	”	$\frac{0.27}{0.304}$	22.00	$\frac{5.94}{6.69}$				
6	动 力 苯	”	1.08	23.00	24.84				
7	木 柴	”	0.09	23.00	2.07	84.00	7.56	12.00	1.08
	合 計 (全民)	元			$\frac{34.15}{34.90}$		$\frac{71.41}{100.25}$		$\frac{98.15}{102.27}$
	合 計 (集体)	”			$\frac{33.94}{34.69}$		$\frac{71.02}{99.86}$		$\frac{97.90}{102.02}$

Ⅷ—6 屋 面 找 平 层

工程内容: 1.水泥砂浆及混凝土: 清扫底层, 搅拌砂浆及混凝土, 铺设, 找平混凝土的养护。
2.煤沥青砂浆及石油沥青砂浆: 清扫底层砂和滑石粉加热调制沥青砂浆, 铺设, 找抹平正。

定额单位: 每 100 平方米实铺面积 金额单位: 元

顺序号	项 目	单 位	单 位 价 值	水 泥 砂 浆		混 凝 土		煤 沥 青 砂 浆 (厚15毫米)		石 油 沥 青 砂 浆 (厚15毫米)	
				1		2		3		4	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 计 工 (全民)	工日	2.09	4.07	8.51	7.21	15.07	7.30	15.26	10.10	21.11
2	合 计 工 (集体)	"	1.25	5.56	6.95	9.20	11.50	11.05	13.81	15.24	19.05
	煤 油 号	立方米						(1.52)		(1.52)	
3	400 号	公斤	0.056					432.00	24.19		
4	中 (粗)	立方米	20.35					1.59	32.36	1.93	39.28
5	煤 油 号	公斤	0.27					101.00	27.27		
6	煤 油 号	"	0.325					237.00	77.03		
7	4 号 石 油 沥	"	0.288							364.80	105.06
9	木 柴	"	0.09					750.00	67.50	696.00	62.64
9	水	立方米	0.19			6.70	1.27				
10	其 它 材 料	元							2.50		5.58
11	滑 石 粉	公斤	0.116							696.00	80.74
12	200 公 升 砂 浆 搅 拌 机	台班	8.91	0.20	1.78						
13	400 公 升 混 凝 土 搅 拌 机	"	15.59			0.24	3.74				
14	0.5 吨 少 先 式 起 重 机	"	10.51	0.08	0.84	0.20	2.10	0.08	0.84		
	小 (合) 计 (全民)	元			11.13		22.18		246.95		314.41
	小 (合) 计 (集体)	"			9.57		18.61		245.50		312.35
15	1:3 水 泥 砂 浆 (1.5厘米)	立方米	43.12	1.52	65.54						
16	粒 徑 20 毫 米 100# 混 凝 土 (4 厘 米)	"	35.43			4.04	143.14				
	合 计 (全民)	元			76.67	(甲)	165.32				
	合 计 (集体)	"			75.11	(甲)	161.75				
17	粒 徑 20 毫 米 100# 混 凝 土 (3 厘 米)	立方米	35.43			3.03	107.35				
	合 计 (全民)	元				(乙)	129.53				
	合 计 (集体)	"				(乙)	125.96				

附注: 本表的厚度: 1、3、4 栏为 15 毫米, 2 栏为 40 毫米, 如设计规定的厚度以及砂浆标号与本表不符时, 砂浆材料可按比例换算。

Ⅷ—6(宁) 屋 面 找 平 层

工程内容: 清扫底层, 制作及帮扎钢筋(1、2 栏), 搅拌砂浆及混凝土

嵌条分格(4 栏), 铺设找平, 混凝土的护养。

定额单位: 每 100 平方米实铺面积 金额单位: 元

顺序号	项 目	单 位	单 位 价 值	钢 筋 网 细 石 混 凝 土						水 泥 砂 浆 及 防 水 水 泥 砂 浆			
				4 厘 米 厚 Φ 4 毫 米 20 厘 米 纵 横 间 距		4 厘 米 厚 Φ 6 毫 米 25 厘 米 纵 横 间 距		每 增 减 0.5 厘 米 厚		1.5 厘 米 厚		每 增 减 0.5 厘 米 厚	
				1		2		3		4		5	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
	混 凝 土 工	工日		2.50		2.50		0.41					
	普 通 工	"		8.43		8.43		1.35					
	钢 筋 工	"		2.47		2.02							
	普 通 工	"		0.52		0.44							
	抹 灰 工	"								1.44			
	普 通 工	"								2.63		0.88	
1	合 计 工	"	2.09	13.92	29.09	13.39	27.99	1.76	3.68	4.07	8.51	0.88	1.84
2	折 合 一 般 工	"	1.25	19.00	23.75	18.89	23.61	2.48	3.10	5.56	6.95	1.14	1.43
	水泥或防水水泥砂浆	立方米								(1.52)		(0.51)	
	混 凝 土	"		(4.04)		(4.04)		(0.51)					
3	10 毫 米 以 内 钢 筋	吨	507.12	0.11	55.78	0.182	92.30						
4	22 号 铅 丝	公斤	2.35	1.65	3.88	1.36	3.20						
5	水	立方米		0.19	6.70	1.27	6.70	0.90	0.17				
6	200 公 升 砂 浆 搅 拌 机	台班	8.91							0.20	1.78	0.07	0.62
7	400 公 升 混 凝 土 搅 拌 机	"	15.59	0.24	3.74	0.24	3.74	0.03	0.47				
8	0.5 吨 少 先 式 起 重 机	"	10.51	0.20	2.10	0.20	2.10	0.03	0.32	0.08	0.84	0.03	0.32
	小 计 (全 民)	元			95.86		130.60		4.64		11.13		2.78
	小 计 (集 体)	"			90.52		126.22		4.06		9.57		2.37

續 前

定額單位：每 100 平方米實鋪面積 金額單位：元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	鋼 筋 網 細 石 混 凝 土						水 泥 砂 漿 及 防 水 水 泥 砂 漿			
				4 厘 米 厚 Φ 4 毫 米 20 厘 米 縱 橫 間 距		4 厘 米 厚 Φ 6 毫 米 25 厘 米 縱 橫 間 距		每 增 減 0.5 厘 米 厚		1.5 厘 米 厚		每 增 減 0.5 厘 米 厚	
				1		2		3		4		5	
				數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價
9	1:3 水 泥 砂 漿 防 水 水 泥 砂 漿	立 方 米	$\frac{43.12}{58.80}$							1.52	89.38	0.51	$\frac{29.99}{29.99}$
10	粒徑 20 毫 米 以 內 100 號 混 凝 土	"	35.43	4.04	143.14	4.04	143.14	0.51	18.07				
	甲 合 計 (全 民)	元			239.00		273.74		22.71	($\frac{1}{甲}$)	100.51	($\frac{1}{甲}$)	$\frac{32.77}{32.77}$
	甲 合 計 (集 體)	"			233.66		269.36		22.13	($\frac{1}{甲}$)	98.95	($\frac{1}{甲}$)	$\frac{32.86}{32.86}$
11	1:25 水 泥 砂 漿 防 水 水 泥 砂 漿	立 方 米	$\frac{46.64}{65.05}$							1.52	$\frac{70.89}{98.88}$	0.51	$\frac{23.79}{33.18}$
12	粒徑 20 毫 米 以 內 150 號 混 凝 土	"	38.78	4.04	156.67	4.04	156.67	0.51	19.78				
	乙 合 計 (全 民)	元			252.53		287.27		24.42	($\frac{乙}{乙}$)	$\frac{82.02}{110.01}$	($\frac{乙}{乙}$)	$\frac{26.57}{35.96}$
	乙 合 計 (集 體)	"			247.19		282.89		23.84	($\frac{乙}{乙}$)	$\frac{80.46}{108.45}$	($\frac{乙}{乙}$)	$\frac{26.16}{35.55}$
13	1:2 水 泥 砂 漿 防 水 水 泥 砂 漿	立 方 米	$\frac{49.32}{70.77}$							1.52	$\frac{74.97}{107.57}$	0.51	$\frac{25.15}{36.09}$
14	粒徑 20 毫 米 以 內 200 號 混 凝 土	"	40.53	4.04	163.74	4.04	163.74	0.51	20.67				
	丙 合 計 (全 民)	元			259.60		294.34		25.31	($\frac{丙}{丙}$)	$\frac{86.10}{118.70}$	($\frac{丙}{丙}$)	$\frac{27.93}{38.87}$
	丙 合 計 (集 體)	"			254.26		289.96		24.73	($\frac{丙}{丙}$)	$\frac{84.54}{117.14}$	($\frac{丙}{丙}$)	$\frac{27.52}{38.46}$

Ⅷ—7 屋 面 保 溫 层

工程内容: 1.填充保温材料: 清扫底层, 拌合调制, 填补拍实, 混凝土的浇灌及养护。
2.保温板: 清扫底层, 铺置保温板。

定额单位: 每 10 立方米保温层 金额单位: 元

顺序号	项 目	单 位	单 位 价 值	填 充 保 温 材 料						保 温 板	
				炉 (矿) 渣		石 灰 炉 渣		炉(矿)渣混凝土		泡 沫 混 凝 土 板	
				1		2		3		4	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 计 工 (全民)	工日	2.09	5.34	11.16	11.31	23.64	11.21	23.43	2.50	5.23
2	折 合 一 级 工 (集体)	"	1.25	6.81	8.51	14.43	18.04	14.30	17.88	3.17	3.96
3	炉 渣	立方米	3.77	13.00	49.01						
4	生 石 灰	公斤	6.95		90.35	13.00	49.01				
5	其 它 材 料	元	0.026			520.00	13.52		0.30		
6	200 公 斤 砂 浆 搅 拌 机	台班	8.91				0.30				
7	0.5 吨 少 先 式 起 重 机	"	10.51					2.16	19.25		
	小 (合) 计 (全民)	元			60.17			0.31	3.26	0.15	1.58
	小 (合) 计 (集体)	"			101.51		86.47		46.24		6.81
					57.52				40.69		5.54
					98.86		80.87				
8	50 号 炉 渣 混 凝 土	立方米	15.78						160.96		
9	400公斤/立方米泡沫混凝土板	"	18.58					10.20	189.52		
	甲 合 计 (全民)	元							207.20	10.20	182.07
	甲 合 计 (集体)	"							235.76		188.88
									201.65		187.61
									230.21		
10	75 号 炉 渣 混 凝 土	立方米	18.30					10.20	186.66		
11	500公斤/立方米泡沫混凝土板	"	20.68						210.94		
	乙 合 计 (全民)	元	20.22						282.90	10.20	206.24
	乙 合 计 (集体)	"							257.18		213.05
									227.35		
									251.63		211.78
12	100 号 炉 渣 混 凝 土	立方米	20.33					10.20	207.37		
	丙 合 计 (全民)	元	22.41						228.58		
	丙 合 计 (集体)	"							253.61		
									274.82		
									248.06		
									269.27		

Ⅷ—7(宁) 屋 面 保 温 层

工程内容：清扫底层，拌合调制，填补拍实，混凝土的浇灌及养护。

定额单位：每 10 立方米保温层 金额单位：元

顺序号	项 目	单 位	单 位 价 值	填 充 保 温 材 料					
				干 铺 水 渣		水 渣 混 凝 土		水泥：石灰：砂：炉渣	
				1		2		1：1：2：4	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
	混 凝 土 工	工日		2.73		3.26		6.76	
	普 通 工	”		2.61		7.95		4.55	
1	合 计 工(全民)	”	2.09	5.34	11.16	11.21	23.43	11.31	23.64
2	折合一級工(集体)	”	1.25	6.81	8.51	14.30	17.88	14.43	18.04
3	水 渣 混 凝 土	立方米	45.73			10.20	466.45		
4	水 渣	”	21.67	13.00	281.71				
5	400 号 水 泥	公斤	0.056					2,050.00	114.80
6	生 石 灰	”	0.026					1,040.00	27.04
7	砂	立方米	20.35					3.47	70.61
8	炉 渣	”	3.77					8.87	33.44
9	其 他 材 料	元					0.30		0.30
10	200 公升砂浆搅拌机	台班	8.91			2.16	19.25		
11	0.5 吨少先式起重机	”	10.51			0.31	3.26		
	合 计(全民)	元			292.87		512.69		269.83
	合 计(集体)	”			290.22		507.14		264.23

Ⅷ—8 屋 面 伸 縮 縫

工程內容：制作及安裝鐵皮伸縮縫，砌磚，釘木磚及木條，塗刷煤焦油，縫內塞浸油麻絲。

定額單位：每10延長米 金額單位：元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	不 靠 牆		靠 牆		順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	不 靠 牆		靠 牆	
				1		2						1		2	
				數 量	合 價	數 量	合 價					數 量	合 價	數 量	合 價
1	合 計 工(全民)	工日	2.09	2.94	6.14	1.78	3.72	11	其 它 材 料	元			3.60		3.40
2	折合一級工(集体)	”	1.25	4.30	5.38	2.60	3.25	12	200 公升 砂浆攪拌机	台班	8.91	0.03	0.27	0.02	0.18
3	25 号 水 泥 砂 浆	立方米	27.11	0.22	5.96	0.06	1.63		小 計(全民)	元			95.41		74.06
4	三 等 薄 板	”	136.66	0.041	5.60	0.01	1.37		小 計(集体)	”			94.65		73.59
5	二 等 中 方	”	136.66	0.061	8.34	0.041	5.60	13	100 号 紅 磚	千块	44.74	0.47	21.03	0.13	5.82
6	26 号 白 鉄 皮	平方米	4.09	10.20	41.72	11.68	47.77		甲 合 計(全民)	元			116.44		79.88
7	鉄 釘	公斤	1.25	0.13	0.16	0.11	0.14		甲 合 計(集体)	”			115.68		79.41
8	麻 絲	”	1.23	10.10	12.42	4.36	5.36	14	100 号 青 磚	千块	51.79	0.47	24.34	0.13	6.73
9	煤 焦 油	”	0.325	34.40	11.18	14.80	4.81		乙 合 計(全民)	元			119.75		80.79
10	水	立方米	0.19	0.10	0.02	0.04	0.08		乙 合 計(集体)	”			118.99		80.32

Ⅷ—9 屋 面 排 水

工程内容: 1.白鉄皮水落管、沿沟、天沟、漏斗: 制作、安装及固定鉄卡子。

2.鑄鉄水落管、漏斗: 安装、固定鉄卡子及接头用麻刀水泥填縫。

3.石棉水落管、沿沟、天沟、漏斗: 安装, 固定鉄卡子, 接头用麻刀水泥填縫。

定額单位: 每10延长米 金額单位: 元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	白 鐵 皮							
				水 落 管				沿 沟			
				周 长 (厘米)							
				30		45		30		45	
				1		2		3		4	
数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价				
1	合 計 工 (全民)	工日	2.09	0.58	1.21	0.63	1.32	0.55	1.15	0.63	1.32
2	折 合 一 級 工 (集体)	”	1.25	0.97	1.21	1.05	1.31	0.92	1.15	1.05	1.31
3	鐵 件	公斤	1.87	1.02	1.91	1.53	2.86	2.40	4.49	3.60	6.73
4	鐵 釘	”	1.25					0.10	0.13	0.15	0.19
5	焊 錫	”	7.29	0.04	0.29	0.06	0.44	0.10	0.73	0.10	0.73
6	盐 酸	”	0.22	0.01	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01	0.02	0.01
7	木 炭	”	0.25	0.40	0.10	0.40	0.10	1.00	0.25	1.00	0.25
	小 計 (全民)	元			3.52		4.73		6.76		9.23
	小 計 (集体)	”			3.52		4.72		6.76		9.22
8	24 号 白 鐵 皮	平方米	4.88	3.20	15.62	4.80	23.42	3.15	15.37	4.70	22.94
	甲 合 計 (全民)	元			19.14		28.15		22.13		32.17
	甲 合 計 (集体)	”			19.14		28.14		22.13		32.16
9	26 号 白 鐵 皮	平方米	4.09	3.20	13.09	4.80	19.63	3.15	12.88	4.70	19.22
	乙 合 計 (全民)	元			16.61		24.36		19.64		28.45
	乙 合 計 (集体)	”			16.61		24.35		19.64		28.44

附注: 白鉄皮水落管、沿沟、天沟、汎水如設計周长与表內規定不同时, 白鉄皮数量可按比例换算, 其它工料不变。